
株式会社　アバ

東京都江戸川区江戸川2-11-18

TEL:03-5636-7570　　FAX:03-5636-7580

Air Goo 製品　価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

　さて、皆様にご好評いただいております,Kongoo358の「Air Goo」ですが、2022年4月より弊社が総販売窓口と

なりました。しかしながら昨今、材料・資源の高騰、また急な為替の変動を受ています。

誠に、申し訳ございませんが、以下の様に価格を変更させて頂きます。

　お取引様には急なご案内となり大変申し訳ございませんが、何卒状況をご賢察のうえ、引き続き拡販にご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

また、Air Goo販売から8年を経過し、徐々に認知されて来ました。今年1月からセラミックスの内容も、更に進化させ

より効果の即効性を追求して作り上げました。

その為、より正しい施工をして頂きたく「G-TECH AirGoo」をキット化し販売する事となりました。

敬具

Air Goo レギュラータイプ 什器付キット

\250,000（税別）

　　・キット内容

　　　　エアードライヤー（徐水率：99.9999％）

　　　　セラミックエアー装置 レギュラータイプ

　　　　セラミックスエアホース

　　　　回転ホースリール　２０ｍ

　　　　セット用什器（施工店看板）

今後は、G-TECH Air Gooで、

キット販売のみとなります。

お得意様各位

2022年6月吉日

記

改定日：2022年7月1日受注分より

tel:03-5636-7570　　FAX:03-5636-7580

